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
Opistokuja 16 B ja C, 70200 Kuopio
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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24.09.2021
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

2H+KT 41,5 m²
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Huoneistojen parvekepielet saaƩavat
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.

4H+KT+S 84,5 m²
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Pidätämme oikeuden muutoksiin.

3H+KT 65,0 m²

E
IL

P

SIJAINTIKAAVIO

MITTAKAAVA 1:100

EL

IP

Huoneistojen parvekepielet saaƩavat
olla keskenään erilaiset.
Kts. julkisivukuva

R
K

(PP/KR)

(PP/KR)

LTO

LTO

PA

LT

(AP)

(MU)

L

VNHK

VN HK HK

LASITETTU

LASITETTU
PARVEKE

OHMH

MH1 MH2

OH

TH

ETKT

KT

VH

VH

KH

KH

HPL EI30

SK/PY

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

HPL EI30

C74 6.krs
C78 7.krs



1 2 3 4 5 m

TA-Asumisoikeus Oy
Opistokuja 16 B ja C, 70200 Kuopio
HUONEISTOPOHJA 1:100
24.09.2021
Pidätämme oikeuden muutoksiin.

4H+KT+S 84,5 m²
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YLEISTÄ
Rakennus sijaitsee Kuopion kaupungin 6. kaupunginosan 
korttelissa 24, tontilla nro 7. Tontti on jaettu hallinnanjako­
sopimuksella ja sen omistavat määräosin Asunto Oy Kuopion 
Opistokuja 16 A ja TA-Asumisoikeus Oy Opistokuja 16 B ja C. 
Kohde on 7 kerroksinen kaksi portainen asuinkerrostalo  
(portaat B ja C). Saman rakennuksen A-portaan omistaa  
Asunto Oy Kuopion Opistokuja 16 A.  Rakennuksessa on  
osittainen kellari B ja C portaiden kohdalla. Kellarissa on  
molempien yhtiöiden yhteiskäytössä olevia tiloja. Asuntoja 
kohteeseen tulee yhteensä 53 kpl. 

Korttelin 24 tonteilla 7 ja 9-13 on yhteiskäytössä oleva piha-
alue, jossa ovat yhteiskäyttöiset leikki- ja oleskelualueet.  
Lisäksi korttelissa 23 AH tontilla 5 ja korttelissa 24 AH tontilla 6 
on yhteiskäyttöisiä piha- ja oleskelualueita. Korttelissa 24 AH 
tontilla 6 on yhteiskäyttöinen korttelitalo. 

Kohteen autopaikat toteutetaan kortteliin 23 tontille 2 raken­
nettavaan pysäköintilaitokseen, autopaikkoja 36 kpl.

ASEMAKAAVA
Asemakaava on vahvistettu ja lisätietoja alueen kaavoituksesta 
saa Kuopion kaupungin asemakaavaosastolta

RAKENTEET
Rakennuksen ala-, väli- ja yläpohjat ovat teräsbetonilaattoja.
Huoneistojen väliset seinät ja kantavat seinät ovat teräs­
betonia. Kevyet väliseinät ovat pääsääntöisesti metalli- tai 
puurunkoisia kipsilevypintaisia seiniä.

Pesu- ja saunatilojen seinät ovat kosteuden kestävää raken­
netta.

Ulkoseinät ovat tiililaattaverhoillut. Vesikatteena on bitumi­
kermi.

PARVEKKEET
Parvekekaiteet ovat lasirakenteiset ja kaikki parvekkeet ovat 
lasitettuja. Sisäänvedetyt parvekkeet betonielementtiraken­
teiset, ulko- puolinen vedenpoisto. Ulokeparvekkeet betoni­
elementtirakenteiset, ulkopuolinen vedenpoisto.

IKKUNAT JA OVET
Ikkunat ovat kolmilasisia, kaksipuitteisia sekä sisäänpäin 
avautuvia. Ikkunoiden ulkosivut ja ulkopuite ovat polttomaa­
lattua alumiinia.

Asuntojen kerrostaso-ovet ovat vakiomallisia ääni- ja paloeris­
tettyjä ovia. Huoneiden väliovet ovat valkoiseksi tehdasmaa­
lattuja laakaovia. Löylyhuoneiden ovet kokolasiovia.

LATTIAPINNOITTEET
Eteisessä, keittiössä, olohuoneessa ja makuuhuoneissa on  
laminaattilattia.

Löylyhuoneissa, pesuhuoneissa ja erillis-wc:issä on laattalattia.

SEINÄPINNOITTEET
Eteisen, keittiön, olo- ja makuuhuoneiden seinät ovat tasoitet­
tuja ja maalattuja.

Seinäpinnoista laatoitetaan pesuhuoneet ja erillis-wc:ssä  
altaiden taustat. Löylyhuoneen seinät ovat paneelia.

KATTOPINNOITTEET
Asuinhuoneiden katossa on yleensä ruiskutasoite. Pesuhuo­
neissa ja löylyhuoneissa on paneelikatto.

KALUSTEET
Keittiön ja huoneiden kalusteet ovat tehdasvalmisteisia,  
vakiomallisia kalusteita.

Keittiökalusteiden ovet ja laatikostojen etulevyt ovat lami- 
naattia. Muiden kuivien tilojen kalusteovet melamiinipintaista 
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